
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О создании призывной комиссии

по мобилизации граждан в

муниципальном районе Хворостянский»

В соответствии с положениями федеральных законов «О мобилизационной

подготовке и мобилизации в Российской Федерации», «Об обороне», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 852 «Об утверждении Положения

о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским

частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной

службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или

направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил

Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных

формирований», распоряжением Правительства Самарской области от 15.10.2013 № 686-р

«О призывной комиссии по мобилизации граждан в Самарской области». Положением

«О призывной комиссии по мобилизации граждан, пребывающих в запасе мугащипального

района Хворостянский» от 19.09.2013 в целях организации и проведения в

исполнительный период в муниципальном районе Хворостянский мобилизационных

мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать призывную комиссию по мобилизации граждан в

муниципальном районе Хворостянский в составе согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Адосвского А.А.

Глава муниципального

района Хворостянский

Тютерев СВ. 9-11-06



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального района Хворостянский

от /6 /q JO/^r 2Q13 года № ££&

СОСТАВ

призывной комиссии по мобилизации граждан в муниципальном районе

Хворостянский

Махов

Виктор Алексеевич

Адоевский

Александр Афанасьевич

Киндин

Ержан Капсекович

Гнидина

Наталья Геннадьевна

Зайцев

Александр Федорович

Тютерев

Сергей Викторович

- глава муниципального района

Хворостянский, председатель комиссии

- первый заместитель главы

муниципального района Хворостянский,

заместитель председателя комиссии

- начальник отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов отдела

военного комиссариата Самарской

области по Безенчукскому, Приволжскому

и Хворостянскому районам, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

- помощник начальника отделения

планирования, предназначения,

подготовки и учета мобилизационных

ресурсов отдела военного комиссариата

Самарской области по Безенчукскому,

Приволжскому и Хворостянскому

районам, секретарь комиссии (по

согласованию)

Члены комиссии:

- заместитель главы муниципального

района Хворостянский по экономике

- начальник мобилизационного отдела

администрации муниципального района

Хворостянский



Власов

Владимир Иванович

Денисов

Николай Викторович

Андреюшкин

Владимир Петрович

Кислинский

Сергей Александрович

Суворова

Людмила Николаевна

- заместитель главного врача ГБУЗ

«Хворостянская ЦРБ» (по согласованию)

- начальник отделения полиции №61 МО

МВД РФ «Приволжский» (по

согласованию)

- начальник отдела ГО и ЧС

администрации муниципального района

Хворостянский

- начальник отдела молодежи

администрации муниципального района

Хворостянский

- начальник ПСУ Самарской области

«Центр занятости населения

муниципального района Хворостянский»

(по согласованию)


